&) carmool

# Presupuesto: 1224

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: ADRIAN MUNOS

Sintomas y/o comentarios
DESBIELADO

Servicios
Descripcion

SERVICIO DE GRUA

Cambio de anillos, metales de bielay

bancada, servicio a cabeza

Traslado a verificacion

Rectificadora pulido de siguenal,
rectificar cilindros, cepillar cabeza

Una bomba de aceite

Elementos
Descripcion
Un juego de juntas
Un juego de pistones 0.30

Un juego de metales de biela

Un juego de metales de bancada

Kit de afinacion y aceite
Dos tomas de anticongelante

Anticongelante

Vehiculo

Marca: VOLKSWAGEN JETTA
Modelo: 2008

Placas: MPG6731

Autorizado Importe
SI $800.00
SI $3,000.00
SI $630.00
SI $3,800.00
SI $690.00

Importe

$1,212.00

$928.00

$220.00

$235.00

$872.00

$574.00

$120.00

Precio total: $13,081.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 1224
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $13,081.00


