



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 1224

Cliente

Nombre: **ADRIAN MUÑOS**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN JETTA**

Modelo: **2008**

Placas: **MPG6731**

Síntomas y/o comentarios

DESBIELADO

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
SERVICIO DE GRÚA	SI	\$800.00
Cambio de anillos, metales de biela y bancada, servicio a cabeza	SI	\$3,000.00
Traslado a verificación	SI	\$630.00
Rectificadora pulido de sigueñal, rectificar cilindros, cepillar cabeza	SI	\$3,800.00
Una bomba de aceite	SI	\$690.00

Elementos

Descripción	Importe
Un juego de juntas	\$1,212.00
Un juego de pistones 0.30	\$928.00
Un juego de metales de biela	\$220.00
Un juego de metales de bancada	\$235.00
Kit de afinación y aceite	\$872.00
Dos tomas de anticongelante	\$574.00
Anticongelante	\$120.00

Precio total: **\$13,081.00**